

## produse de birou si papetarie

I.D.: 86464532

---

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.069,29 RON - 1.069,29 RON

---

Descriere: PIX DACO PENSULINER SET 12 DACO PX502 6.00 23.38 140.28 LUT MODELAJ 1KG ALB DACO LT1000W 25.00 19.75 493.75 LIPICI SOLID 40G MILAN 20.00 5.28 105.60 FOARFECA GRADINITA 12.5CM FF201 DACO 10.00 2.83 28.30 CARTON COLOR 160G/MP A4 201 GALBEN AURIU FAVINI 1.00 61.88 61.88 CARTON COLOR 160G/MP A4 210 ROSU RUBIN FAVINI 1.00 61.88 61.88 CARTON METALIZAT 120G/MP A4 20COLI AU SPECIAL EVENTS FAVINI 1.00 17.32 17.32 HARTIE CREPONATA DACO ASORTATA HC100 30.00 1.39 41.70 CULORI ACRIL 200ML DACO NEGRU CU3200N 1.00 15.30 15.30 CULORI ACRIL 200ML DACO MARO CU3200MR 1.00 15.30 15.30 CULORI ACRIL 200ML DACO VERDE SAP CU3200VS 1.00 15.30 15.30 CULORI ACRIL 200ML DACO PORTOCALIU CU3200P 1.00 15.30 15.30 CULORI ACRIL 200ML DACO AURIU CU3200AU 1.00 26.78 26.78 CULORI ACRIL 200ML DACO GALBEN INTENS CU3200GI 1.00 15.30 15.30 CULORI ACRIL 200ML DACO ALB TITAN CU3200W 1.00 15.30 15.30 1,069.29

---